
 

 

 
 

 
 

 

IL DIRETTORE 

- VISTO il Decreto del Direttore n. 4556 Prot. n. 76903 del 08/04/2024 pubblicato sull'Albo 

Ufficiale con Rep. n. 4527/2024 di emanazione del Bando di selezione, per titoli e colloquio 

per n. 1 Assegno dell’Area Tecnologica;  

- VISTI gli art.1 e 3 del su citato bando nel quale per mero errore materiale è stato indicata una 

durata errata; 

- CONSIDERATO quanto sopra esposto:  

 

DECRETA  

 

l’annullamento della suddetta selezione per mero errore materiale. 

 

Firenze, 

                                                   IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                                           Prof. Enrico Vicario 


		2024-04-10T09:20:57+0200
	ENRICO VICARIO




